附件6:

心海城一期、11个腾退住房项目人才公共租赁住房

认租单位选房及签约指引

本次心海城一期、11个腾退住房项目人才公共租赁住房认租企（事）业单位选房及签约工作安排于2019年1月25日（下午14：00-18：00）开展。

各认租单位请按如下指引办理相关手续：
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 所需证件及资料
	序号
	所需证件及资料
	形式及份数
	用途

	1
	经办人身份证
	原件

复印件（1份，加盖单位公章）
	用于办理选房签约手续。

	2
	法人授权委托书
	原件（1份）
	用于法定代表人授权委托办理选房签约手续。

授权委托书范本附后。
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 办理时间和地点
	事项
	时间
	地点

	选房
	2019年1月25日  

（下午14：00-18:00）
	坪山区东纵路145号税务局A座9楼会议室

	签订选房确认书
	选房当日18：00前
	


认租单位具体选房顺序详见选房排期表。
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 选房指引
选房规则
1.根据坪山区企（事）业单位申请人才住房积分配租规则有关规定，本次选房采取“依排序自主选房”方式。

2.各认租单位需按公示拟分配的项目、户型及套数进行选房。

11个腾退住房项目房源面向认租家庭配租后，如有剩余，由各认租单位依排序选房，房源选完即止。

3.认租单位在本批次房源分配时，有其认租户型的房源但不选的，视为放弃本次选房资格；有充足的可选房源但不选够已公示套数的，视为本批次已公示的住房套数全部享受。

4.本批次选房工作结束后，如申请单位未选足申请及认租的套数或未分配到意向项目时, 坪山区住房和建设局可视房源情况，安排申请单位按原选房顺序补选或调剂至国家生物医药宿舍一标项目，但总选房数量不得超过申请和认租的房源数量。

选房流程
1.签到验证等候

单位选房代表到达现场后，提交相关证件、资料验证，签到后进入选房等待区。
2.依序进行选房

工作人员按排位顺序呼叫选房单位选房。
3.签订选房确认书

选房代表选定房号后，在工作人员现场打印的《选房确认书》上签字确认。
选房注意事项
1.请申请单位按照选房排期表规定时间参加选房，并提前20分钟到场，以便提前了解选房操作流程和房源动态。
2.现场选房代表应为单位法定代表人或法人授权委托人，被委托人需提供法人授权委托书（原件，授权委托书范本附后）。
3.每家单位最多安排两人参与选房。
4.各申请单位选房时间不超过5分钟。

5.因选房地址周边道路施工、车位有限，请各申请单位早点出门，尽量乘坐公共交通工具到达选房现场。
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 签订合同指引
1.申请单位应于1月24日前将拟入住人员信息报坪山区住房和建设局住房保障中心预审核（坪山区行政服务大厅一楼37、38号窗口）。

2.申请单位现场选定住房后应在《选房确认书》上签字确认，并于1月28日之前确定正式入住人员并报坪山区住房和建设局住房保障中心备案。

3.心海城一期项目合同签订时间及方式由项目运营管理公司即深圳市安居建信租赁服务有限公司确定；11个腾退住房项目合同签订时间及方式由坪山区住房和建设局确定。

已选房单位需在约定时间内凭《选房确认书》完成合同签订手续，并按合同约定缴清相关款项。未在规定时间内完成合同签订手续或缴清款项的，本次选房结果视为无效。
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 温馨提示
心海城一期、11个腾退住房项目租金起算时间以租赁合同约定为准。

各项目租金标准、物业管理费、物业管理处联系电话详见下表 。

（租金、物业管理费单位为：元/平方米·月）
	序号
	项目名称
	全市无房租金
	坪山无房

（其他区有房）租金
	物业管理费
	物业管理处电话

	1
	心海城一期
	21.7
	23.9
	3.6
	0755-89320390

	2
	东晟时代花园
	9
	10.5
	3
	0755-85211968

	3
	燕子岭配套员工宿舍
	6.6
	7.7
	2.41
	0755-89217730

	4
	深业御园
	7.7
	8.4
	2.98
	0755-28336611

	5
	万科金域缇香一期
	10.2
	11.9
	3.6
	13534008631

	6
	万科金域缇香二期
	14.3
	15.6
	3.6
	13537640526

	7
	京基御景印象家园
	15.4
	16.8
	3.5
	0755-28398222

	8
	祥祺滨河名苑
	15.4
	16.8
	2.8
	0755-84513916

	9
	新城东方丽园
	13
	14.3
	2.69
	0755-85212453

	10
	六和商业广场一期
	15.5
	17.05
	3.6
	0755-85209000

	11
	聚龙花园一期
	12
	13.2
	2.46
	0755-89377676

	12
	聚龙花园二期
	13.5
	14.85
	2.22
	0755-89336683


注：（1）上述房源装修情况以现场交楼标准为准。
（2）单套住房的建筑面积以竣工测绘报告为准。

（3）单套住房的租金，在基准租金基础上，考虑楼层、朝向等因素修正确定，最终根据价格评估报告，以租赁合同约定为准。

（4）我区人才公共租赁住房实施差异化基准租金标准，坪山区无房但在其他区有房家庭的基准租金，在全市无房家庭的基准租金基础上提高约10%。

（5）房屋租金、物业管理费为现行标准，如有变更，按最新标准执行。租金标准的调整将依据深圳市有关规定执行；物业管理费以项目物业服务合同约定价格为准。
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 联系方式
坪山区住房保障中心

公交：m279路; m357路; m426路; m546路; m564路; 365路；m576路;B762路;818路;939路，到坪山税务局站下车。
地址：坪山区东纵路145号税务局A座9楼
联系电话：0755-28477144

法人授权委托书

 兹授权          同志，身份证号码                       ，全权代理我单位2019年深圳市坪山区心海城一期/11个腾退住房项目公共租赁住房选房、签约事宜。委托期限至本次公租房选房签约工作结束之日止。受托人不得转委托。

法定代表人：（签章）               

被委托人：（签字）               

授权单位：（盖章）               

         年   月   日   


